Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.04.2017 г.    г. Тайшет     № 443

О внесении изменений в постановление
главы Тайшетского городского
поселения от 17.10.2006 г. № 1171

В связи с изменением списочного состава участников Великой Отечественной

войны, проживающих на территории города Тайшета, закрепленных за организациями и
предпринимателями, руководствуясь ст.ст. 14, 14.1. Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 23
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «Об организации и деятельности администрации Тайшетского городского
поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от
24.10.2013 г. № 110, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести изменения в постановление главы Тайшетского городского поселения от
17.10.2006 г. № 1171 «Об оказании шефской помощи инвалидам и участникам Великой
Отечественной войны предприятиями, учреждениями, организациями, расположенными
на территории Тайшетского городского поселения», изложив приложение к
постановлению «Список участников Великой Отечественной войны, проживающих на
территории г. Тайшета, закрепленных за организациями и предпринимателями города
Тайшета» в новой редакции (приложение).
 2.Постановление администрации Тайшетского городского поселения от
23.03.2016 г. № 214 «О внесении изменений в постановление главы Тайшетского
городского поселения от 17.10.2006 г. № 1171» отменить.
 3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование данного постановления в средствах массовой информации, разместить на
сайте администрации Тайшетского городского поселения www.gorodtaishet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата администрации Тайшетского городского поселения Кузина А.С.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М. Заика

Исп. Тюхтикова Т.В.
тел. 2-10-76

 2

 Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 12.04.2017г. №443

С П И С О К
участников Великой Отечественной войны,

проживающих на территории г. Тайшета, закрепленных за
организациями и предпринимателями города Тайшета

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Домашний адрес Наименование организации,
Ф.И.О предпринимателя

1.  Лапырис Виктор
Леонтьевич

м-н им. Пахотищева,
18-6

ИП Ященко Л.Г.

2.  Басаргин Лукьян
Акиндинович

ул. Шевченко, 2-45 Эксплуатационное вагонное депо
Тайшет (Земков И.Ю.)

3.  Кальянов Владимир
Павлович

ул. Тимирязева, 110-2 Тайшетский филиал ОАО «Дорожная
служба Иркутской области» (Безруких А.А.)

4.  Дзяман Иван
Андреевич

ул. 8-ое Марта, 10-38 Эксплуатационное локомотивное депо
Тайшет (Хлызов М.В.)

5.  Каверзин Александр
Андреевич

ул. Воинов-
Интернационалистов,
185-19

Тайшетская дистанция электроснабжения
(Панченко С.А.)

6.  Молчанов Павел
Дорофеевич

ул. Советская, 31-1 ИП Акопян А.Г.

7.  Вяткин Николай
Александрович

ул. Крупской, 93- 4 ИП Каримов Х.А.

8.  Ерошкина Зинаида
Яковлевна

ул. 19-го Партсъезда, 23 ИП Дудченко Л.В.

Управление
образования
администрации
Тайшетского района
(Семчишина Л.В.)

9.  Глотов Николай
Яковлевич

ул. Чернышевского, 4-25 ООО «Тайшетресурс» (Самсонова И.И.)

10.  Неизвестных
Александр Петрович

ул. Бурлова, 3-47

ООО «Торговый дом
Байкальские воды»
(Яговкина О.Е.)

Тайшетский
Почтамт
(Шелипова О.И.)

11.  Окладникова
Клавдия Николаевна

ул. 8 Марта, 5-7 МУП «Городское хозяйство»
(Лукьянчиков В.В.)

12.  Челмаев Владимир
Иванович

ул. Транспортная
27-81

ООО «Авангард» (Воскова Т.Е.)

13.  Партолин Николай
Иванович

ул. Красноармейская,
193

ООО «Труд» (Гореликова Л.П.)

14.  Лопаткина Валентина
Васильевна

ул. Зои
Космодемьянской, 5-47

ООО «Кристалл» (Ковалева С.Я.)

15.  Рукосуев Лазарь
Николаевич

ул. Марата, 145

16.  Петрова Мария
Николаевна

ул. Транспортная, 58-2

ООО «Тайшетское РСУ» (Садовников П.Г.

17.  Федосов Александр
Андриянович

ул. Гагарина, 113-15 ИП Суховеркова И.Ю. Администрация
Тайшетского
городского поселения
(Заика А.М.)

 3

18.  Якущенко Нина
Леонтьевна

ул. Гагарина, 125а-34 ИП.Аношкин Д.А.

19.  Маляревич Ольга
Аркадьевна

ул. Свободы, 6-4
(ул. Гагарина, 51)

ИП Бочило Т.П.

20.  Марданов Лазарь
Никифорович

ул. Транспортная, 113а-
35

ИП Херликова Л.В.

21.  Кравец Иван
Ефстафьевич

ул. Победы, 221 ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по
Иркутской области (Екимов А.Ю.)

22.  Мамаев Семён
Михайлович

ул. Чернышевского,
10-11

ИП Гриценко Ю.Ю.

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения      А.С. Кузин